СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУДАЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«20» сентября  2024 года       № 12/32

Об избрании рабочих комиссий Совета депутатов Дудаченского

сельского поселения.

Заслушав информацию председателя Совета депутатов, главы
Дудаченского сельского поселения В.И.Тимченко и на основании
Постановления ТИК Фроловского района № 112/512-5 от 16.09.2024г. «О
регистрации избранных депутатов Совета депутатов Дудаченского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» ,
Совет депутатов Дудаченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать из числа депутатов  Совета депутатов Дудаченского сельского
поселения четвертого созыва две рабочих комиссии:

-   по бюджетной, налоговой и экономической политике;
- по социальной политике и защите прав граждан, образованию,

здравоохранению, культуре и спорту.

2. Утвердить состав комиссии по бюджетной, налоговой и экономической
политике:
    председатель – Медведева Е.В.
    зам. председателя – Кириченко Н.И.,
    члены комиссии – Махонина С.С, Попова И.И.
3. Утвердить состав комиссии по  социальной политике и защите прав
граждан, образованию, здравоохранению, культуре и спорту:
    председатель – Попова И.И
    зам. председателя – Шевлякова В.А.
    члены комиссии – Медведев А.П., Кириченко Н.И.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Дудаченского
сельского поселения                                            В.И.Тимченко